
Dodate né informace . 1 k zadávacím podmínkám 

Ve ejná zakázka:  Dokon ení zateplení VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kn žnou, U Stadionu 
1166 (DM, Javornická) 

Zadavatel: Vyšší odborná škola a St ední pr myslová škola, Rychnov nad Kn žnou, U 

Stadionu 1166, se sídlem U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kn žnou, 

I O 751 37 011 

Zp sob zadání:  ve ejná zakázka malého rozsahu 3. kategorie dle Sm rnice . 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého 

kraje p i zadávání ve ejných zakázek 

 

Zadavatel poskytuje dodate né informace k zadávacím podmínkám na základ  žádosti 

obdobn  dle § 49 odst. 2 a 3 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách (dále jen „zákon“). 

Dotaz . 1 

Prosím o elektronické zaslání kompletní projektové dokumentace na akci: „Dokon ení zateplení VOŠ 
a SPŠ, Rychnov nad Kn žnou, U Stadionu 1166 (DM Javornická)“. Z dostupných podklad  (PD) 
zve ejn ných na https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_3198.html nelze ocenit nap . hliníkové 
výpln  otvor , záme nické a klempí ské výrobky a atd. 

Odpov  na dotaz . 1 

Zadavatel spolu s t mito dodate nými informacemi uve ej uje p ílohu . 9 zadávací 

dokumentace, kterou je p vodní projektová dokumentace díla. P íloha . 2 zadávací 

dokumentace je dodatkem p vodní projektové dokumentace, který zachycuje rozpracovanost 

díla. Zadavatel upozor uje dodavatele, že ke zpracování nabídky, respektive ocen ní soupisu 

prací použijí pouze výkaz vým r obsažený v p íloze . 2 zadávací dokumentace – 

v aktualizované projektové dokumentaci. 

P íloha: P vodní projektová dokumentace (p íloha . 9 zadávací dokumentace) je 

ke stažení zde: https://zakazky.cenakhk.cz/document_download_17124.html  

 

Zadavatel poskytuje dodate né informace k zadávacím podmínkám na základ  dotaz  

vznesených v pr b hu prohlídky místa pln ní obdobn  dle § 49 odst. 5 zákona. 

Dotaz . 2 

Jakým zp sobem bude ešena záruka za již dokon enou ást díla? P ebírá budoucí zhotovitel záruku 
i za vrstvy zateplovacího systému, nebo za realizaci st echy (kde budou nutné zásahy u atik, st ešní 
výlez), které provedl p vodní zhotovitel? 

 Odpov  na dotaz . 2 

Odpov dnost za vady díla (potažmo záruka za jakost) na již dokon ených stavebních pracích 

je p edm tem smluvního vztahu s p edchozím zhotovitelem. 



Dle l. 16 odst. 16.1 návrhu smlouvy o dílo, která tvo í p ílohu . 5 zadávací dokumentace, 

platí pro smluvní vztah uzav ený na základ  výsledku tohoto zadávacího ízení subsidiární 

použití zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis . 

Obecn  lze tedy íci, že nebyly-li mezi ú astníky sjednány jiné záru ní podmínky, odpovídá 

zhotovitel objednateli v rámci poskytnuté záruky za to, že p edm t díla bude po ur itou dobu 

zp sobilý ke smluvenému, jinak obvyklému ú elu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé 

vlastnosti. Zhotovitel by však nebyl odpov dný za vady díla, jestliže by tyto vady byly 

zp sobeny v záru ní dob  vn jšími okolnostmi a nezp sobil by je zhotovitel nebo osoby, s 

jejichž pomocí zhotovitel plnil sv j závazek. Z uvedeného vyplývá, že pokud zjišt né vady 

nebyly zp sobeny zásahem t etích osob (tzn. p ípadným dalším zhotovitelem), objednatel je 

oprávn n uplat ovat své nároky z vad díla u p edchozího zhotovitele a na jejich spln ní trvat. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Lh ta pro podání nabídek ani místo podání nabídek se nem ní a z stávají v platnosti dle zadávací 

dokumentace. 

Za zástupce zadavatele v zastoupení 

V Hradci Králové dne 26. 5. 2016 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Mgr. Jan 

Baše

Digitáln  podepsal 

Mgr. Jan Baše 

Datum: 2016.05.26 

15:59:10 +02'00'



Dodate né informace . 2 k zadávacím podmínkám 

Ve ejná zakázka:  Dokon ení zateplení VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kn žnou, U Stadionu 
1166 (DM, Javornická) 

Zadavatel: Vyšší odborná škola a St ední pr myslová škola, Rychnov nad Kn žnou, U 

Stadionu 1166, se sídlem U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kn žnou, 

I O 751 37 011 

Zp sob zadání:  ve ejná zakázka malého rozsahu 3. kategorie dle Sm rnice . 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého 

kraje p i zadávání ve ejných zakázek 

 

Zadavatel poskytuje dodate né informace k zadávacím podmínkám na základ  žádosti 

obdobn  dle § 49 odst. 2 a 3 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách (dále jen „zákon“). 

Dotaz . 1 

Došli jsme k položkám truhlá ských a záme nických konstrukcí, bohužel jsme však nenašli nikde 

popis oken ani dve í. Je možné toto dodat? 

Odpov  na dotaz . 1 

Odpov  na tento dotaz je sou ástí odpov di na dotaz . 1 v rámci dodate ných informací 

. 1 k zadávacím podmínkám této ve ejné zakázky. 

Zadavatel spolu dodate nými informacemi . 1 uve ejnil p ílohu . 9 zadávací dokumentace, 

kterou je p vodní projektová dokumentace díla. P íloha . 2 zadávací dokumentace je 

dodatkem p vodní projektové dokumentace, který zachycuje rozpracovanost díla. 

Zadavatel upozor uje dodavatele, že ke zpracování nabídky, respektive ocen ní soupisu 

prací použijí pouze výkaz vým r obsažený v p íloze . 2 zadávací dokumentace – 

v aktualizované projektové dokumentaci. 

P íloha: P vodní projektová dokumentace (p íloha . 9 zadávací dokumentace) je 

ke stažení zde: https://zakazky.cenakhk.cz/document_download_17124.html  

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Lh ta pro podání nabídek ani místo podání nabídek se nem ní a z stávají v platnosti dle zadávací 

dokumentace. 

Za zástupce zadavatele v zastoupení 

V Hradci Králové dne 27. 5. 2016 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Mgr. Jan 

Baše

Digitáln  podepsal 

Mgr. Jan Baše 

Datum: 2016.05.27 

08:55:31 +02'00'



Dodate né informace . 3 k zadávacím podmínkám 

Ve ejná zakázka:  Dokon ení zateplení VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kn žnou, U Stadionu 
1166 (DM, Javornická) 

Zadavatel: Vyšší odborná škola a St ední pr myslová škola, Rychnov nad Kn žnou, U 

Stadionu 1166, se sídlem U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kn žnou, 

I O 751 37 011 

Zp sob zadání:  ve ejná zakázka malého rozsahu 3. kategorie dle Sm rnice . 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého 

kraje p i zadávání ve ejných zakázek 

 

Zadavatel poskytuje dodate né informace k zadávacím podmínkám na základ  žádosti 

obdobn  dle § 49 odst. 2 a 3 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách (dále jen „zákon“). 

Dotaz . 1 

Pol. 239, 186 a 188 obsahují oto ení otevírání okna O7 u balkonových sestav. Z jakých profil  jsou již 

osazená okna a jaké bylo použito kování? Kdo bude dávat záruku za takto p epracovaná okna? 

Odpov  na dotaz . 1 

Zadavatel k dotazu uvádí, že aktuáln  užité profily jsou GEALAN S 8000 IQ s kováním 

Siegenia - Aubi TITAN AF.  

Záruka za jakost bude p ednostn  uplat ována v souladu s odpov dí na dotaz . 2 v rámci 

dodate ných informací . 1 k zadávacím podmínkám této ve ejné zakázky. Ve vztahu 

k p edm tnému pln ní zadavatel uvádí, že zhotovitel bude v rámci záruky za jakost odpovídat 

za funk nost pohyblivých mechanizm  a odtokových žlábk . 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Lh ta pro podání nabídek ani místo podání nabídek se nem ní a z stávají v platnosti dle zadávací 

dokumentace. 

Za zástupce zadavatele v zastoupení 

V Hradci Králové dne 30. 5. 2016 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Mgr. Jan 

Baše

Digitáln  podepsal 

Mgr. Jan Baše 

Datum: 2016.05.30 

16:23:36 +02'00'


